
 

 
 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA 
 

 
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha (MG) – Fone: (35) 3221-2419 

e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - site: www.inprev.varginha.mg.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo: 11/2024 - Dispensa Licitatória 10/2024 - Contrato: 07/2024 

Contratada: Gráfica Editora Sul Mineira LTDA 

CNPJ: 22.246.060/0001-21 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV 

CNPJ: 09.215.261/0001-01 

Objeto: Serviços gráficos para confecção de Boletim Informativo de caráter trimestral para atender às 

necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV. 

Fundamento: Lei 14.133/21, Art. 75, Inciso II. 

Dotação orçamentaria: 09.122.4008.2475.3.3.90.39.48.00 e 09.122.4008.2476.3.3.90.39.48.00. 

Valor do Contrato: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses de 21/05/2024 a 20/05/2025.  

Data do Contrato: 21/05/2024 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim e a Diretora 

Administrativa, Sra. Silvana Silva Braga Quirino. 

                    Pela Contratada, a Sra. Maria de Lourdes Almeida Sana. 

 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

